管理番号：

（研究機関の長→研究責任者）

平成（西暦）　　　年　　　月　　　日
臨床研究等に関する審査結果通知書
研究責任者
　　　　殿
研究機関　医療法人社団　宇部興産中央病院
病院長
　平成（西暦）　　年　　月　　日に貴殿から申請のあった臨床研究等について、下記のとおり決定したので通知します。
記
	課題名

	研究責任者
	所属・職名・氏名：

	分担研究者
	所属・職名・氏名
	所属・職名・氏名

	所属・職名・氏名

	所属・職名・氏名

	所属・職名・氏名

	所属・職名・氏名

	 eq \o\ad(審査事項,　　　　　　　　　)
	□臨床研究等の実施の可否　　　　　　　□新たな安全性に関する情報の入手
□臨床研究等の継続の可否
□実施計画の変更
□その他（             ）

	審査結果

	１．承認　　　　　２．修正の上承認　　３．却下

４．既承認事項取り消し　　　５．保留

	上記の２．～５．の
場合、その理由